Dilexisti iusticia et odisti iniq
tate ppterea unxit te de? de /
us tuus oleo leticie p? pfortab? tuis
Ps. Eructauit cor meū verbū bo
nū dico ego opa mea regi. **Colle.**

Aaudi nos de? salutaris no /
ster. ut sicut de bte lucie vir
ginis tue festiuitate gaudem? ita
pie deuociōis erudiamur effectu

P. Epia. Qui glo. cxiij. Sia.

Dilexisti iusticia et odisti iniquitate
v. Propterea unxit te de? deus tu
us oleo leticie. **Alla. v.** Specie
tua et pulchritudie tua intēde pro
spere pcede et regna. **Euāgelii**

Sile ē regnū celoz thesau. **cxij.**

Off. Offeretur regi virgines p?
eā pprime ei? offerēt tibi **Secre.**

Quesum? celestiu virtutu deus.
ut sacrificia p sancte lucie solēpnī
tate delata. desiderioz carnalium
nos doceāt habere ptemptū. et ā
bire dona faciāt celestiu gaudioz.
Per. Co. Diffusa est gracia in
labijs tuis ppterea benedixit te de
us in eternū. **Complenda.**

Leti dñe sumpsim? sacramenta
celestia: qm̄s intercedēte beata lu
cia martyre tua ad vitā nobis pfi
ciant sempiternā. **Per dñm.**

De sancto Thoma aplo Introit?

Michi aut nimis honorati sūt
amici tui deus nimis pforta
tus est pncipat? eoz. **Ps.** Domie
pbasti me et cognouisti me tu cog
nouisti sessionē meā. **Collecta.**

Da nobis q̄s dñe beati aposto
li tui thome solēpnitatibus
gloriar: ut eius semp et patrocini
is subleuemur. et fidē pgrua deu
cione secretemur. **P. Epia. Iā nō**
estis hospites. **cxij. Sia. Nū**
mis honorati sūt amici tui de? ni
mis pfortatus ē pncipat? eoz. **v.**

Dinuerabo eos et sup arenā mul
tiplicabūtur. **Alla. v.** Pman?
aut aploz fiebant signa et pdigia
multa in plebe. **Euāgelii. Tho**
mas at vn? ex duodeci. **Et in octa**
ua pasche infra euāgelii. fo. lxx.

Offer. In oēm terrā extiuit son?
eoz et in fines orbis tre verba eoz
Debitū dñe nre reddim? **Secre.**

seruitur? supplicie exorātes: ut suf
fraghs bti thome apli tui i nobis
tua munera tuearis. cui? honorā
do cōfessionē laudis tibi hostias i
molamus. **Per dñm. Co.**

Mitte manū tuā et cognosce loca
clauoz alla et noli esse incredulus
sed fidelis alla alla. **Complenda.**

Perceptis dñe sacramētis sup
plicie exoram?: ut intercedēte bea
to thoma apostolo tuo q̄ pro illius
veneranda gerim? passione nobis
pficiant ad medelam. **Per dñm.**

Gregorij spoletani martiris.

Letabitur iustus in dño et sperabit in eo et laudabunt eum omnes recti corde. **Ps.** Exaudi deus orationem meam cum deprecor a timore inimici eripe animam meam. **Collecta.**

Deus qui in sanctis tuis semper gloriosus predicaris. concede quibus: ut qui beati gregorii martiris tui merita veneramur ipsius auxilio perpetuis gaudijs perfruamur. **Per. Epistola.** Iustus deduxit. **cu.**

Grad. Posuisti domine super caput eius coronam de lapide precioso. **v.** De siderium anime eius tribuisti ei et voluntate labiorum eius non fraudasti eum. **Alla. v.** Beatus vir qui timet dominum in mandatis eius cupit nimis.

Sequencia.

Martirem egregium fortemque gregorium laudet nostra conicio. Quem dedit colonie regio italiane spoletana natio. **N**ic sub flatu pro preside ipsius non timide offert se iudicio. Verbum verbo redditur de fide concipitur gradibus disputatio. **N**il ait gregori? nostra fide verius ego sum christicola Deum vivum astruo deos plures respicio non deos sed idola **H**laccus penis plurimis iubet et atrocibus perire gregorium Gaudet martyr paciens penas intrat moriens celi refrigerium. **O** martyr laudabilis mundo venerabilis et decus co-

lonie. **T**e pulsam precibus nos cum tribus regibus duc ad thronum glorie.

Euangelium. Si quis vult post me venire. **cu.** **Offer.** Gloria et honore coronasti eum et constituisti eum super opera manuum tuarum domine.

Hodiernum domine sacrificium **Secre.** letantes offerimus. quo beati gregorii martiris tui celestem victoriam recensentes: et tua magnalia predicam. et nos acquisisse gaudemus gloriosa suffragia. **P. Co.** Qui vult venire post me abneget semetipsum et tollat crucem suam et sequatur me.

Quesumus opus deus. **Complenda** et qui celestia alimenta preparamus. intercedere beato gregorio martyre tuo pro hec contra omnia adversa muniamur. **P.**

Thome catuariensis episcopi et martiris. Catus cum Epistola et Euangelio pro tota ut supra Gregorij immediate preter sequentiam que erit **Letabilis. **Collecta.****

Deus pro cuius ecclesia gloriosus martyr et pontifex thomas gladius impiorum occubuit. postquam quibus: ut omnes qui eius implorant auxilium. petitionis sue salutare consequantur effectum. **Per. Secre.**

Salutaris hostie munus sacrificium quibus opus et misericors deus beatus pontifex et martyr thomas ad salutem nostram fore deposcat: ut et ceteris facionis eius experiamur insignia et intercessionis eius preciamus sus-

fragia. Per dñm. **Complenda**

Adinuet nos qñs oþs ⁊ miseri /
cors de? p hec sancta q̄ sūpsim? be /
aci thome martp̄is tui atq; pōtifi /
cis in cēssio venerāda. qui pro tui /
nois honore glorioso meruit deco /
rari martyrio. **P. Siluestri pape**

Sacerdotes tui dñe induāt in /
sticiā ⁊ sancti tui exultēt pro /
pter dauid seruū tuū nō auertas /
faciē dñi tui. **Ps.** Memēto do /
mine dauid ⁊ oīs māsuētudis ei?.

Oa qñs oþs deus: **Collecta.**
ut beati siluestri confessoris /
tui atq; pōtificis venerāda solēp /
nitas: ⁊ deuocionē nobis augeat /
et salutē. Per. **Epistola.** Ecce